Patrimônio Histórico e Artístico Nacional

Av. Roberto Pedro Prudêncio, s/n - Bairro Esperança - Cep: 88790-000 - Laguna-SC

Fone/Fax: (48) 3646-0230

E-mail: contato@camaradelaguna.sc.gov.br

  www.camaradelaguna.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DA LAGUNA

PAÇO REPÚBLICA CATHARINENSE “ROBERTO

PEDRO PRUDÊNCIO”

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

CONTRATANTE (UASG)

930985 – CÂMARA MUNICIPAL DE LAGUNA/SC

OBJETO

Contratação de instituição especializada para a prestação dos serviços de

planejamento, organização e execução de concurso público para câmara

municipal de laguna/SC

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 5.000,00

EMPRESA CONTRATADA

Instituto Brasileiro de Administração Municipal – IBAM

CNPJ n. 33.645.482/0001-96

HIRÃ FLORIANO RAMOS

Presidente da Câmara Municipal de Laguna/SC

http://www.camaradelaguna.sc.gov.br/